

## **RFQ for Space Planning Questions and Responses – 3/23/2011**

1. RFP Item 4.0.C Scope of Services requests details and cost figures for elements in Section 3.0. Is SLDC requesting individual design/consulting fees for each of the 9 items, or opinions of construction cost for this project?

**Response:** Individual design/consulting fees for each of the 9 items plus any other design expense not listed in Section 3 that your firm would expect reimbursement.

2. RFP Item 4.0.E is requesting proposed fee structure. Is SLDC requesting a fee proposal or the structure of fee development, such as percentage of construction cost, design fee per square foot, etc.?

**Response:** A fee proposal for the expected services rendered. The final fee will be negotiated based on the final scope of work once a firm is selected.